РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29.04.2013                               с. Чарышское                         № 489

Об окончании отопительного

периода 2012-2013 годов.

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

постановляю:

1.Закончить отопительный период 2012-2013 гг., при увеличении

среднесуточной температуры наружного воздуха более +8С, в течение

5 суток.

2. Руководителям КГБУЗ «Чарышская ЦРБ» (Череватенко Н.А.)

(по согласованию),комитету по образованию Администрации района (Хохлов

С.И), комитету по  культуре, спорту и делам молодежи Администрации

района (Шабанов С.Н.), директору ООО «Чарышское МЖКП» (Моор

М.М.)(по согласованию) издать соответствующие нормативно-правовые

акты.

3.Рекомендовать главам администраций сельсоветов закончить

отопительный период 2012-2013 гг. и издать соответствующие

постановления.

4.Настоящее постановление разместить на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Глава Администрации района                                                           А.В.Ездин